RÉ
VI
SI
O
N
 (J
J/
M
M
/A
A)
 :
27
/0
7/
20
17
22, rue Molière - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato.fr
RÉFÉRENCE LONGUEUR
(mm)
NOMBRE DE
RÉGLETTES
MAXIMUM PAR LIGNE
PUISSANCE FLUX
LUMINEUX
EFFICACITÉ
DU SYSTÈME
TEMPÉRATURE DE
COULEUR IRC
RG 2509 LED-466-840 307 20 5W 466 lumens 93 lm/W 4000 K 80
RG 2509 LED-895-840 568 15 9W 895 lumens 99,5 lm/W 4000 K 80
RG 2509 LED-1262-840 868 12 12W 1262 lumens 105 lm/W 4000 K 80
RG 2509 LED-1592-840 1168 10 15W 1592 lumens 106 lm/W 4000 K 80
RG 2509 LED-1781-840 1438 8 18W 1781 lumens 99 lm/W 4000 K 80
RG 2509 LED-425-830 307 20 5W 425 lumens 85 lm/W 3000 K 80
RG 2509 LED-837-830 568 15 9W 837 lumens 93 lm/W 3000 K 80
RG 2509 LED-1181-830 868 12 12W 1181 lumens 98,5 lm/W 3000 K 80
RG 2509 LED-1491-830 1168 10 15W 1491 lumens 99,5 lm/W 3000 K 80
RG 2509 LED-1734-830 1438 8 18W 1734 lumens 96,5 lm/W 3000 K 80
3
307 / 568 / 868 / 1168 / 1438 mm
23,5 mm
34,5 mm
33 mm
Couleur(s)
RÉGLETTES / RUBANS  LED
  Réglette lumineuse linéaire pour module LED LINÉAIRE,
maximum 18 W
  IRC de 80
  Possibilité de mise en ligne continue jusqu’à 10 mètres
 Durée de vie 30 000 heures
 Efficacité lumineuse jusqu’à 106 lm/W
 Disponible en 3 000 K et 4 000 K
 Corps en aluminium peint, embout plastique, diffuseur opal
 Système de refroidissement statique
  Poids : approx. 0,3 kg
 Convertisseur(s): Intégré (I)
  Accessoire(s): Jonctions flexibles de 150 mm, 300 mm, 1 200 mm;
Alimentation 1 800 mm
RG 2509 LED
Dimensions
Normes
Classe I | IP 20 | 650°
Convertisseur(s)
Faisceau(x) A++
 A+
Classe d’efficacité
énergétique